共青团西南交通大学委员会文件
团学联发〔2018〕2号

关于西南交通大学第二十九次学生代表大会、第八次研究生代表大会选举结果的公告
2018年5月25-26日，西南交通大学第二十九次学生代表大会、第八次研究生代表大会（以下简称学代会、研代会）在犀浦校区举行。会议选举产生了新一届学生委员会、研究生委员会成员和主席团成员，选举产生了新一届学生会、研究生会常代会委员、主任团成员。选举结果经西南交通大学第二十九次学生代表大会主席团、第八次研究生代表大会主席团和共青团西南交通大学委员会确认后，报西南交通大学第十四届党委第90次常委（扩大）会议批准通过。现将选举结果公告如下：
一、学生委员会、研究生委员会成员（以姓氏笔画为序）

（一）西南交通大学新一届学生委员会委员名单：

王  堃、卢  焰、刘  椰、刘  璐（女）、闫明照、许不凡（女）、孙  茜（女）、杜明阳（女）、李一鸣、李明洋（女）、李知政、杨皓云（女）、杨瀚盛、辛  钊、张  叶、张英轩、陈仰辉、周仲毅、赵天胤、郝  宇（女）、秦  颁（女）、贾晨杰、柴一菲（女）、高  炅（女）、黄茂波、梁茹楠（女）、董书豪、满霁萱（女）、谭梅玲（女）

（二）西南交通大学新一届研究生委员会委员名单：

王成杰、王乾屾、母  芮（女）、吕  洋、朱芸莹（女）、朱珂雨（女）、任  权、刘  冰、刘荣荣（女）、刘映蔚（女）、刘  捷、刘  鑫、安  静（女）、李  川、李文宇、李  静（女）、林新仪（女）、金  薇（女）、姜世霖、钱  莎（女）、黄  霜（女）、曹  燕（女）、彭  婷（女）、董梦瑶（女）、蔡玉叶（女）

二、学生会、研究生会主席团成员（以批复为序）

（一）西南交通大学新一届学生会主席团名单：

主  席：赵天胤       茅以升学院2015级

副主席：郝  宇（女） 公共管理与政法学院2015级

满霁萱（女） 经济管理学院2016级

杜明阳（女） 人文学院2016级

柴一菲（女） 公共管理与政法学院2016级

梁茹楠（女） 电气工程学院2015级

杨皓云（女） 利兹学院2016级

（二）西南交通大学新一届研究生会主席团名单：

主 席： 吕  洋       电气工程学院2017级硕士研究生

副主席：王乾屾       土木工程学院2017级硕士研究生

钱  莎（女） 经济管理学院2017级硕士研究生

董梦瑶（女） 信息科学与技术学院2016级硕士研究生
黄  霜（女） 材料科学与工程学院2017级硕士研究生
朱珂雨（女） 土木工程学院2017级硕士研究生
三、学生常代会、研究生常代会主任团成员（以批复为序）

（一）西南交通大学新一届学生会常代会主任团名单：

主  任：郭  玉（女） 经济管理学院2015级

副主任：校振益       生命科学与工程学院2015级

金  磊       建筑与设计学院2015级

王  童       土木工程学院2016级

        蔡松璇（女） 人文学院2016级

（二）西南交通大学新一届研究生会常代会主任团名单：

主  任：鞠艳妮（女） 交通运输与物流学院2016级博士研究生
副主任：张  恒      电气工程学院2017级硕士研究生

刘俊岐      经济管理学院2014级博士研究生

王  丹（女）信息科学与技术学院2016级硕士研究生

                           共青团西南交通大学委员会

西南交通大学学生会

                            西南交通大学研究生会

                               2018年6月12日

	共青团西南交通大学委员会      2018年06月12日印发